

Årsredovisning
för
Svenska Returglas 50 cl AB
556505-3534

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svenska Returglas 50 cl AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 25 maj 2023



Anna-Karin Fondberg

Årsredovisning
för
Svenska Returglas 50 cl AB
556505-3534
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Svenska Returglas 50 cl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året haft ett övergripande ansvar för funktionen av ett retursystem avseende 50 centiliters glasflaskor med tillhörande backar. Bolaget har tilldelats ansvaret att sköta administrationen och samordningen av införskaffande, fördelning och utskrotning av emballage till Sveriges bryggerier.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av höjda priser på glas och energi. En brist på backar uppstod under sommaren orsakat av förskjutningar i återflödet. Försäljningen av 50cl glas ökade under året med 7% och är på god väg att hämta upp tappet från pandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 195	7 338	5 087	5 105
Resultat efter finansiella poster	17	-73	-58	1
Soliditet (%)	4,8	2,9	4,5	10,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	191 739	-73 142	238 597
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-73 142	73 142	0
Årets resultat				16 861	16 861
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	118 597	16 861	255 458

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	118 597
årets vinst	16 861
	135 458
disponeras så att i ny räkning överföres	135 458
	135 458

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

11 194 962

7 337 684

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

11 194 962

7 337 684

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-11 165 545

-7 316 233

Övriga externa kostnader

-13 945

-94 593

Summa rörelsekostnader

-11 179 490

-7 410 826

Rörelseresultat

15 472

-73 142

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 389

0

Summa finansiella poster

1 389

0

Resultat efter finansiella poster

16 861

-73 142

Resultat före skatt

16 861

-73 142

Årets resultat

16 861

-73 142

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 164 718

2 141 533

Övriga fordringar

500 023

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

290 322

2 234 765

Summa kortfristiga fordringar

3 955 063

4 376 298

Kassa och bank

Kassa och bank

1 367 345

3 739 308

Summa kassa och bank

1 367 345

3 739 308

Summa omsättningstillgångar

5 322 408

8 115 606

SUMMA TILLGÅNGAR

5 322 408

8 115 606

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

118 597

191 739

Årets resultat

16 861

-73 142

Summa fritt eget kapital

135 458

118 597

Summa eget kapital

255 458

238 597

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 003 121

5 586 159

Övriga skulder

37 829

330 768

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 000

1 960 082

Summa kortfristiga skulder

5 066 950

7 877 009

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 322 408

8 115 606

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Stockholm

Anna-Karin Fondberg
Ordförande

Henrik Jogren

Terese Ahlström

Martin Hjelte

Michael Hällström

Ivar Cedergren

Peter Flygar

Jörgen Forsberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Finnhammars Revisionsbyrå AB

Oscar Westerlund
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023050914880

MIKAEL HÄLLSTRÖM

Styrelseledamot

Serienummer: 19631023xxxx

IP: 193.234.xxx.xxx

2023-03-20 10:46:14 UTC



Hans Peter Flygar

Styrelseledamot

Serienummer: 19590315xxxx

IP: 188.150.xxx.xxx

2023-03-20 10:52:24 UTC



Karl Ivar Cedergren

Styrelseledamot

Serienummer: 19640102xxxx

IP: 193.234.xxx.xxx

2023-03-20 11:10:00 UTC



Anna-Karin Fondberg

Styrelseordförande

Serienummer: 19660517xxxx

IP: 31.211.xxx.xxx

2023-03-20 13:59:30 UTC



Anna Terese Ahlström

Styrelseledamot

Serienummer: 19750415xxxx

IP: 5.23.xxx.xxx

2023-03-21 06:50:33 UTC



HENRIK JOGREN

Styrelseledamot

Serienummer: 19620214xxxx

IP: 5.23.xxx.xxx

2023-03-22 11:10:18 UTC



Martin Hjelte

Styrelseledamot

Serienummer: 19770519xxxx

IP: 192.121.xxx.xxx

2023-03-22 13:59:17 UTC



JÖRGEN FORSBERG

Styrelseledamot

Serienummer: 19670225xxxx

IP: 193.234.xxx.xxx

2023-03-27 07:21:50 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Oscar Lars Erik Westerlund

Revisor

Serienummer: 19811105xxxx

IP: 185.40.xxx.xxx

2023-03-27 08:22:25 UTC



2023050914881

Penneo dokumentnr: 1 IA3M-HI10MFC-GM502-FA7H2-J1R58A-OI10V

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
